記

●ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」　 （PTP）100錠・140錠・500錠、（バラ）100錠
●ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」　 （PTP）100錠

対象製品

変更内容

プロトンポンプ阻害剤

2014年7月

中面もご覧ください。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し
上げます。
さて、2014年3月に標記ご案内をさせていただきましたが、未定となっておりました製品の製造番号
が確定いたしましたので更新（赤字で記載）し、別表のとおりご案内させていただきます。
新旧の製品が混在しお手数をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

●錠剤への表示を以下の通り変更し、カタカナ表示をより大きくします。
　①ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」
変更前：黒色で両面に「OH ラベプラ 10」と表示
変更後：グレーで両面に「ラベプラ 10 オーハラ」と表示

　②ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」
変更前：赤色で両面に「OH ラベプラ 20」と表示
変更後：グレーで両面に「ラベプラ 20 オーハラ」と表示

錠剤・PTPシート表示変更のご案内

販売提携販売元

品　名 変更前 変更後

ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」

ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」

※錠剤の剤形、色、直径、厚さ、重さ等は変更ございません。

【錠剤の表示見本】

第二報・完

以上

患者さん用お知らせカード
錠剤・PTPシート表示デザイン変更に伴い患者さん用説明カードを用意しております。
製品には封入しておりませんので、ご利用の際は弊社MRにお申し付けください。

変更品の出荷予定時期、製造番号

081-181612
081-181629
081-181636
081-181643
080-181650

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 製造番号

変更品の識別方法

5月下旬
7月上旬
5月下旬
3月下旬
5月下旬

個装箱、梱包箱に以下の通り表示いたします。

 ・PTP包装 ： 錠剤・PTPシート表示変更品

 ・バラ包装 ： 錠剤表示変更品

EA58
FD62
EA58
EA58
FD25

●PTPシート表面に表示の識別コードを削除し、GS1コードを表示します。
　①ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」：識別コード「OH-238」を削除
　②ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」：識別コード「OH-239」を削除

（PTP）100錠
（PTP）140錠
（PTP）500錠
（バラ） 100錠
（PTP）100錠

調剤包装単位コード
品　名 包　装 調剤包装単位コード

ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」

ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」

ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」

ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」

（PTP）100錠
（PTP）500錠

（PTP）140錠

（PTP）100錠

品　名 変更前 変更後

【PTPシートのデザイン・表示見本】

ラ
ベ
プ
ラ
ゾ
ー
ル

塩
錠
「
オ
ー
ハ
ラ
」

Na

10mg

ラ
ベ
プ
ラ
ゾ
ー
ル

塩
錠
「
オ
ー
ハ
ラ
」

Na

20mg

PTP10錠シート

PTP14錠シート

PTP10錠シート

識別コード

おもて面 うら面

識別コード

識別コード

うら面

おもて面 うら面

おもて面 うら面おもて面

GS1コード

うら面おもて面 うら面おもて面

GS1コード

GS1コード
※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後することがありますが、ご了承ください。

以上

患者さん用お知らせカード
錠剤・PTPシート表示デザイン変更に伴い患者さん用説明カードを用意しております。
製品には封入しておりませんので、ご利用の際は弊社MRにお申し付けください。

変更品の出荷予定時期、製造番号

081-181612
081-181629
081-181636
081-181643
080-181650

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 製造番号

変更品の識別方法

5月下旬
7月上旬
5月下旬
3月下旬
5月下旬

個装箱、梱包箱に以下の通り表示いたします。

 ・PTP包装 ： 錠剤・PTPシート表示変更品

 ・バラ包装 ： 錠剤表示変更品

EA58
FD62
EA58
EA58
FD25

●PTPシート表面に表示の識別コードを削除し、GS1コードを表示します。
　①ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」：識別コード「OH-238」を削除
　②ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」：識別コード「OH-239」を削除

（PTP）100錠
（PTP）140錠
（PTP）500錠
（バラ） 100錠
（PTP）100錠

調剤包装単位コード
品　名 包　装 調剤包装単位コード

ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」

ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」

ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」

ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」

（PTP）100錠
（PTP）500錠

（PTP）140錠

（PTP）100錠

品　名 変更前 変更後

【PTPシートのデザイン・表示見本】

ラ
ベ
プ
ラ
ゾ
ー
ル

塩
錠
「
オ
ー
ハ
ラ
」

Na

10mg

ラ
ベ
プ
ラ
ゾ
ー
ル

塩
錠
「
オ
ー
ハ
ラ
」

Na

20mg

PTP10錠シート

PTP14錠シート

PTP10錠シート

識別コード

おもて面 うら面

識別コード

識別コード

うら面

おもて面 うら面

おもて面 うら面おもて面

GS1コード

うら面おもて面 うら面おもて面

GS1コード

GS1コード
※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後することがありますが、ご了承ください。

記

●ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」　 （PTP）100錠・140錠・500錠、（バラ）100錠
●ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」　 （PTP）100錠

対象製品

変更内容

プロトンポンプ阻害剤

2014年7月

中面もご覧ください。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し
上げます。
さて、2014年3月に標記ご案内をさせていただきましたが、未定となっておりました製品の製造番号
が確定いたしましたので更新（赤字で記載）し、別表のとおりご案内させていただきます。
新旧の製品が混在しお手数をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

●錠剤への表示を以下の通り変更し、カタカナ表示をより大きくします。
　①ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」
変更前：黒色で両面に「OH ラベプラ 10」と表示
変更後：グレーで両面に「ラベプラ 10 オーハラ」と表示

　②ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」
変更前：赤色で両面に「OH ラベプラ 20」と表示
変更後：グレーで両面に「ラベプラ 20 オーハラ」と表示

錠剤・PTPシート表示変更のご案内

販売提携販売元

品　名 変更前 変更後

ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」

ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」

※錠剤の剤形、色、直径、厚さ、重さ等は変更ございません。

【錠剤の表示見本】

第二報・完